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Ponad tysiąc osób zapisało się do startu w Skandia Maraton Lang Team w Krakowie. W sobotę (16 maja) na
Krakowskich Błoniach odbyło się wielkie kolarskie święto!

Skandia Maraton Lang Team w Krakowie od samego początku cieszy się olbrzymią popularnością i
wszystko wskazuje na to, że także podczas najbliższej edycji zostanie pobity rekord frekwencji. Do tej
pory do udziału w maratonie zgłosiło się ponad tysiąc osób.

Skandia Maraton Lang Team jest imprezą otwartą dla wszystkich, niezależnie od wieku i umiejętności.
Wystartować w niej może każdy – wystarczy mieć rower i kask. Najmłodsi wraz z rodzicami mogą
spróbować swoich sił na Rodzinnej Paradzie, która jest rowerową zabawą na dystansie 9 kilometrów.
Nieco bardziej doświadczeni mogą wybrać dystans Mini – 20 kilometrów, Medio – 58 kilometrów, a dla
najbardziej wytrwałych przygotowany został dystans Grand Fondo, który w Krakowie liczy 85
kilometrów. Miasteczko wyścigu powstanie na Krakowskich Błoniach, skąd kolarze wyruszą na trasę
prowadzącą między innymi przez Kopiec Kościuszki, Las Wolski i Balice.

Współorganizatorem Skandia Maraton Lang Team w Krakowie jest Zarząd Infrastruktury Sportowej –
stały i wypróbowany partner Lang Team. Dyrektor ZIS Krzysztof Kowal jest przekonany, że mały
jubileusz (piąta edycja SMLT w Krakowie) będziemy świętować w znakomitej atmosferze.

– Krakowska edycja cyklu Skandia Maraton Lang Team stała się już niemal koronną imprezą tej
rywalizacji, tak jak ostatni etap z metą na Rynku Głównym w Tour de Pologne. Dzięki naszej
współpracy z Czesławem Langiem mamy od lat dwa wspaniałe kolarskie wydarzenia. Świetnie się
uzupełniamy i wspieramy z ogromną korzyścią dla całego środowiska miłośników jazdy na rowerze,
zarówno w wyczynowym jak i amatorskim wymiarze – dodaje dyrektor Kowal.

Podczas Skandia Maraton Lang Team w Krakowie zostaną rozegrane Mistrzostwa Polski Energetyków
w maratonie rowerowym MTB – TAURON CUP. Siódma edycja zawodów zapowiada się pasjonująco, bo
zgłosiła się do niej rekordowa liczba 160 uczestników, w tym 16 pań. Wszelkie szczegóły znajdują się
na stronie: www.mtbenergetykow.pl.

Utrudnienia w ruchu:

W niedzielę (17 maja) w związku z organizowaną imprezą sportową „X Międzynarodowy Bieg
Kraków – Skotniki z okazji 95 rocznicy urodzin Świętego Jana Pawła II":

• pomiędzy godz. 15.15 a godz. 15.45 czasowe wstrzymania (na czas przebiegnięcia uczestników
biegu) na trasie marszobiegu: start z boiska Pogoni Skotniki, ul. Szymonowica, ul. Mochnaniec, ul.
Skotnicka, ul. Baczyńskiego, ul. Szymonowica – zakończenie na boisku,
• pomiędzy godz. 16.00 a godz. 18.00 czasowe wstrzymania (na czas przebiegnięcia uczestników
biegu) na trasie biegu głównego: ul. Szymonowica, ul. Babińskiego, ul. Kozienicka, ul. Podgórki
Tynieckie, ul. Obrony Tyńca, ul. Bolesława Śmiałego, ul. Benedyktyńska, ul. Opactwo Benedyktynów,

http://www.mtbenergetykow.pl/


ul. Grzegorzewskiej, ul. Rosista, ul. Baczyńskiego, ul. Szymonowica


